
РЕЗУЛТАТИ 
од испитот по МАТЕМАТИКА во јануарската испитна сесија 
 
Теодора Матевска   858  8 
Христина Стаменкова   888  7 
Елеонора Николовска  857  7 
Петар Пауновски   880  6 
 
Оценки можат да се земат на 18.02.2019/12ч. на ПМФ. 
 
предметен наставник 
проф. д‐р Ѓорѓи Маркоски 
 


